
Wir sind für Sie da!
Close Up GmbH
Schönbergstr. 39
73760 Ostfildern

Wir sind Mo - Fr von 9 - 18 Uhr erreichbar:
Tel +49 711 450 450 
Fax +49 711 450 45 50
service@closeup.de 

 www.closeup.de
 www.facebook.de/closeupposters
 www.instagram.com/closeupposters

Shops
 www.closeup.de/shops

Gabi Transier
gabi@closeup.de

Filiale Berlin
Oranienburger Str. 90
10178 Berlin
shop-berlin@closeup.de
Tel +49 30 263 491 07

 www.facebook.com/CloseUpBerlin

Filiale Berlin Gropius
Johannisthaler Chaussee 317
Gropius Passagen Shop E1_012.0
12351 Berlin
shop-gropius@closeup.de
Tel +49 30 52 677 300

 www.facebook.com/CloseUpGropius

Filiale Bonn
Sternstraße 58
53111 Bonn
shop-bonn@closeup.de
Tel +49 228 88 68 17 46

 www.facebook.com/CloseUpBonn

Filiale Heidelberg
Hauptstraße 132
69117 Heidelberg
shop-heidelberg@closeup.de
Tel +49 6221 72 90 714

Filiale Leipzig
Brühl 1
04109 Leipzig
shop-leipzig@closeup.de
Tel+49 341 46 25 91 43

 www.facebook.com/CloseUpLeipzig

Filiale Stuttgart
Königstraße 20
70173 Stuttgart
shop-stuttgart1@closeup.de
Tel +49 711 28 42 762

 www.facebook.com/CloseUpStuttgart
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Kontakt

Close Up GmbH Schönbergstraße 39, 73760 Ostfildern, www.closeup.de


